No. 1001

請求日： 2024/02/10

下記のとおり、御請求申し上げます。 株式会社緑左官工事

件名 ＡＡ橋梁補修工事 〒100-0001

支払期限 2024/03/10 愛知県名古屋市緑区鳴海1-1-1

振込先 藤が丘銀行 本店 普通 1234567 名古屋左官ビル５Ｆ

口座名義 ｶ)ﾐﾄﾞﾘｻｶﾝｺｳｼﾞ TEL：　052-000-0000

FAX：　052-100-0000

担当：左官　太郎

登録番号：　T1234567890123

数量 単位 単価 税率 金額

1 式 1,985,600 10% 1,985,600

100 m3 10,000 10% 1,000,000

※は軽減税率対象 2,985,600

税率別内訳 税抜金額 消費税額 298,560

10%対象 2,985,600 298,560 3,284,160

軽減8%対象 0 0

0%対象 0 0

工事番号：202305671

消費税

合計

備考

小計

コンクリート

摘要

請　求　書

青空建設株式会社 御中

合計 3,284,160   円

ＡＡ橋梁補修工事